
   Gebührenordnung Kindergarten

            (Stand 01.09.2023)

 Stunden pro Woche              
(Mindestbuchung 20-25 

Stunden verteilt auf 4 -5 Tage)

bis 25 Stunden Kiga 1 150,00 €

bis 30 Stunden Kiga 2 165,00 €

bis 35 Stunden Kiga 3 180,00 €

bis 40 Stunden Kiga 4 195,00 €

bis 46 Stunden Kiga 5 210,00 €
     (Staatliche Beitragsermäßigung von 100,- ist bereits abgezogen)

Essensgeld pro Tag

Der Betrag beinhaltet

Frühstück, Mittagessen,

sowie eine Nachmittagsbrotzeit 6,30 €

Aufnahmegebühr 50,00 €

Geschwisterrabatt 7,5 % pro Kind

        Träger: Durchner KITA Consult Hans Urmiller Ring 45 82515 Wolfratshausen

(nicht für Kinder die aus der 

Krippe Kolibri kommen)

Hans Urmiller Ring 45  
82515 Wolfratshausen                 
Tel.08171/9992480 
durchner@kita-consult.eu


